
 

EVIDENCA 
 
e  Angazhimit të studentëve në Projektin Hulumtues (emërtimi i Projektit Hulumtues): ____________________________________ 

 
 

Studenti  (emri dhe mbiemri)                                                                                                            Profesori përgjegjës i projektit: 

 

  _______________________  Nr. Id: __________                                                                     ______________________________ 
                                                                                                                                                                                     Emir dhe mbiemri i plotë 

 

Nr. r. Tema  Nënshkrimi i studentit Data Nënshkrimi i profesorit 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

Gjithësej orë:_____________________ 

Vërtetoi:  
Nënshkrimi i profesorit përgjegjës të 

Projektit  

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

F. I SH. KOMPJUTERIKE / F. JURIDIK / F. EKONOMIK 

PROGRAMI MASTER E-QEVERISJA 
 

Lënda: Projekti hulumtues / semestri III - viti II 

Përcaktimi i studentëve për Projektet Hulumtuese  



 


